EDITAL N. 08/2025 – NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na Cidade de Marechal Cândido
Rondon-PR, juntamente com a Pró-reitora de Extensão, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
torna pública a convocação do candidato MATHEUS FANHANI ZANFERRARI, para início das
atividades profissionais, conforme as condições abaixo:

TORNA PÚBLICO

Convocar o profissional selecionado para exercer suas funções conforme previsto no processo

seletivo. EDITAL 02/2025 NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

O candidato convocado deverá manifestar concordância com a convocação e assinar o termo de

compromisso até o dia 29 de abril de 2025 e dar início às atividades no dia 30 de abril de 2025.

Marechal Cândido Rondon, 26 de março de 2025.

Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon

Carla Liliane Waldow Esquivel
Coordenadora NEDDIJ